

**Dodávateľ :**

Steeling, s.r.o.

Plzenská 8/1843  
04011 Košice-Západ  
SLOVENSKÁ REPUBLIKA  
IČO: 31720943

DIČ: 2020483751

IČ DPH : SK2020483751

Firma je zapísaná v Obch. registri Okresný súd Košice I  
oddiel: Sro; vložka číslo: 7312/V 1.2.1996

Banka : Tatra banka, a.s. Košice

SWIFT : TATRSKBX

Číslo účtu : 2623721428/1100

IBAN : SK36 1100 0000 0026 2372 1428

Tel.: 0903 601 240 Fax : 055/6854107

Faktúru vyhotovil : Ing.Mihalko Ladislav

**Faktúra číslo :****2182021**

Objednávka číslo :

Dodací list číslo : 02202021

**Poštová adresa:****Dopravný podnik mesta Košice, akciová spoločnosť**Bardejovská 6  
043 29 KošiceDopravný podnik mesta Košice  
akciová spoločnosť

13 .09. 2021

Č. ráčnaja:

Č. splat:

Prílohy:

Vybavuje:

**Odberateľ :**

Dopravný podnik mesta Košice, akciová spoločnosť

Bardejovská 6

043 29 Košice

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 31701914

DIČ: 2020488206

IČ DPH : SK2020488206

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
31.08.2021	31.08.2021	30.10.2021
Forma úhrady : <b>Prevodný príkaz</b>		
Spôsob dopravy : <b>Osobne</b>		
Konštantný symbol : <b>0008</b>		
Dod. a plat. podmienky :		

**Na základe objednávky č.2021-1623,1987,2013,2075,2155,2163,2166,2168,2185,2205,2206, 2208**  
**Vám fakturujeme:**

P.č.	Kód položky	Popis	EAN	DPH %	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Spolu bez DPH
003939		Opravná sada brzdového valca	K002991K50	20	7,00	ks	81,00	567,00
004596		Tyč spojovacia NB18 006 004	55718006004	20	1,00	ks	76,00	76,00
003418		Držiak clony	99797718201001	20	10,00	ks	4,30	43,00
003509		Nárazník predný	55797242000	20	1,00	ks	950,00	950,00
003197		Blok ventilový SPCZ/2139/1	9905017213901	20	4,00	ks	383,00	1 532,00
005779		Zrkadlo	214432074	20	1,00	ks	18,00	18,00
004251		Záves EBN	55753839010	20	2,00	ks	83,50	167,00
004252		Uchyt závesu EBN	55706839205	20	2,00	ks	32,50	65,00
004901		Dvere schrány	55711267000001	20	1,00	ks	723,40	723,40
004232		Diel olištovania pravý	55753828002	20	1,00	ks	49,80	49,80
006080		Kardan GWB I=820/710 pre EBN	996873502005230049	20	1,00	ks	420,00	420,00
003881		Okno vodiča bočné	99907002	20	1,00	ks	755,00	755,00
005879		Elektronika močoviny- Repasovaná	R99504374326	20	1,00	ks	485,00	485,00
005477		Koleno	55701049008	20	6,00	ks	10,10	60,60
004983		Filtračný prvok oleja	995801415504	20	5,00	ks	33,10	165,50
003973		Tesnenie sacieho koša močoviny	9941272713	20	1,00	ks	145,00	145,00
003828		Šrubeň centrálného mazania	99425000001614	20	15,00	ks	3,62	54,30
005433		Hadica tlaková 27	99718066004	20	5,00	ks	8,30	41,50
002923		Maznička plochá 10 mm	8099745119	20	20,00	ks	0,65	13,00
004210		Hrdlo	99741622	20	1,00	ks	4,02	4,02

Základ pre DPH 20 % : 6 335,12

DPH 20 % : 1 267,02

**Celková suma s DPH****7 602,14****Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR****7 602,14**

Tovar je až do úplného zaplataenia majetkom spoločnosti Steeling, s.r.o..



**Steeling, s.r.o.**

Plzenská 8/1843

040 11 Košice - Západ

IČO: 31 720 943 IČ DPH: SK2020483751

Podpis a pečiatka :